
Genere di treno 3 3 b 3 3 3 b 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 b 3 3 3 3 3 b

Numero del treno 26350 26900 901 26952 26352 26902 902 26354 26904/54 26956 26356 26986 26906 26358 26998 26988 26908 TO042 26960 26360 26982 26910 26362 902

Giorno di circolazione FER6 FER6 FER6 FEST FER6 FER6 FER6 G FER6 FEST FER6 SAB FER6 G FEST SAB FER6 FER5 FEST FER6 SAB FER5 G FER6
Note               [2] [+]          

0 0 Torino Porta Nuova  4:45 5:15 5:45 5:45 6:15 6:45 7:15 7:45 7:45 8:15 8:15 8:45 9:15 9:15 9:15 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45
7 7 Grugliasco  4:55 5:25 5:55 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 7:55 8:25 8:25 8:55 9:25 9:25 9:25 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55

10 10 Collegno  4:59 5:29 5:59 5:59 6:29 6:59 7:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 9:29 9:29 9:29 9:59 9:59 10:29 10:29 10:59
14 14 Alpignano  5:04 5:34 6:04 6:04 6:34 7:04 7:34 8:04 8:04 8:34 8:34 9:04 9:34 9:34 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04
19 19 Rosta  5:09 5:39 6:09 6:09 6:39 7:09 7:39 8:09 8:09 8:39 8:39 9:09 9:39 9:39 9:39 10:09 10:09 10:39 10:39 11:09
24 24 Avigliana  5:14 5:44 6:14 6:14 6:44 7:14 7:44 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:44 9:44 9:44 10:14 10:14 10:44 10:44 11:14
28 28 Sant'Ambrogio  5:19 |    |    6:19 6:48 7:19 |    |    8:19 |    |    9:19 |    |    |    |    10:19 |    |    11:19
31 31 Condove Chiusa S.Michele  5:24 |    |    6:24 6:53 7:24 |    |    8:24 |    |    9:24 |    |    |    |    10:24 |    |    11:24
35 35 Sant'Antonino Vaie  5:28 |    6:22 6:28 6:57 7:28 |    8:22 8:28 |    |    9:28 |    |    |    10:22 10:28 |    |    11:28
38 38 Borgone  5:33 |    |    6:33 7:01 7:33 |    |    8:33 |    |    9:33 |    |    |    |    10:33 |    |    11:33
41 41 Bruzolo di Susa  5:37 |    |    6:37 7:06 7:37 |    |    8:37 |    |    9:37 |    |    |    |    10:37 |    |    11:37
46 46 Bussoleno o 5:42 5:58 6:31 6:42 7:11 7:42 7:58 8:31 8:42 8:58 8:58 9:42 9:58 9:58 9:58 10:31 10:42 10:58 10:58 11:42

Bussoleno  5:43 5:59 6:32 6:43 7:12 7:43 7:59 8:32 8:43 8:59 8:59 9:43 9:59 9:59 9:59 10:32 10:43 10:59 10:59 11:43
53 Susa o 5:53 |    |    6:53 |    7:53 |    |    8:53 |    |    9:53 |    |    |    |    10:53 |    |    11:53

53 Meana  6:06 6:39 7:19 8:06 8:39 9:06 9:06 10:06 10:06 10:06 10:39 11:06 11:06
61 Chiomonte  6:13 6:46 7:26 8:13 8:46 9:13 9:13 10:13 10:13 10:13 10:46 11:13 11:13
71 Salbertrand  6:22 6:55 7:36 8:22 8:55 9:22 9:22 10:22 10:22 10:24 10:34 10:55 11:22 11:22
77 Oulx  6:28 7:01 7:42 8:28 9:01 9:28 9:28 10:28 10:28 10:41 11:01 11:28
83 Beaulard  6:34 7:07 7:48 8:34 9:07 9:34 9:34 10:34 10:34 10:49 11:07 11:34
89 Bardonecchia o 6:42 7:15 7:56 8:42 9:15 9:42 9:44 10:42 10:42 10:56 11:15 11:41

Bardonecchia  6:50 8:10 12:00
107 Modane o 7:20 8:40 12:30

Orario valido dal 15 gennaio 2024

3 sfm3 Torino‐Susa/Bardonecchia NOTE
b Bus sostitutivo [+] Treno di rinforzo rispetto all'orario base

 (sui bus nella tratta Bardonecchia‐Modane  [1] Non circola dal 3 agosto al 1 settembre 2024
non sono validi i titoli di viaggio ferroviari [2] Circola nei festivi dal 1 al 7 gennaio e dal 25 aprile al 8 settembre 2023
il biglietto è acquistabile sul bus) [3] Domenica  3 dicembre 2023 la partenza del treno è posticipata alle 5.20

b COINCIDENZE BUS
Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani PERIODICITÀ
per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere  G Circola sempre

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
GIORNI SCOLASTICI 2023/24 FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
Oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse: SAB Si effettua il sabato feriale
dal 23/12/2023 all'7/1/2024 (Natale); dal 10/2 al 13/2/2024 (Carnevale) FEST Si effettua nei giorni festivi
dal 28/3 al 2/4/2024 (Pasqua), 26 e 27/4/2024 SCOL Si effettua nei giorni scolastici
dall'9/06 al 9/9/2024 (vacanze estive)

(v.1)
1/6



Genere di treno

Numero del treno

Giorno di circolazione
Note

0 0 Torino Porta Nuova  
7 7 Grugliasco  

10 10 Collegno  
14 14 Alpignano  
19 19 Rosta  
24 24 Avigliana  
28 28 Sant'Ambrogio  
31 31 Condove Chiusa S.Michele  
35 35 Sant'Antonino Vaie  
38 38 Borgone  
41 41 Bruzolo di Susa  
46 46 Bussoleno o

Bussoleno  
53 Susa o

53 Meana  
61 Chiomonte  
71 Salbertrand  
77 Oulx  
83 Beaulard  
89 Bardonecchia o

Bardonecchia  
107 Modane o

3 3 3 3 b 3 3 b b 3 3 3 3 3 b 3 3 3 3 3 b b 3 3

26912 23964 26364 26914/46 902 26366 26916 905 902 23968 26368 26918 26370 26920 902 26972 26372 26922/92 26374 26924 905 902 22976 26376

FER6 FEST FER6 FER6 FER6 G FER6 FER5 FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 FER5 FER6 FEST FER6
       SCOL          [!]       

11:15 11:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 17:45
11:25 11:55 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 17:55
11:29 11:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 17:59
11:34 12:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:04
11:39 12:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:09
11:44 12:14 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:14

|    |    12:19 |    13:19 |    |    14:19 |    15:19 |    |    16:19 |    17:19 |    |    18:19
|    |    12:24 |    13:24 |    |    14:24 |    15:24 |    |    16:24 |    17:24 |    |    18:24
|    12:22 12:28 |    13:28 |    14:22 14:28 |    15:28 |    16:22 16:28 |    17:28 |    18:22 18:28
|    |    12:33 |    13:33 |    |    14:33 |    15:33 |    |    16:33 |    17:33 |    |    18:33
|    |    12:37 |    13:37 |    |    14:37 |    15:37 |    |    16:37 |    17:37 |    |    18:37

11:58 12:31 12:42 12:58 13:42 13:58 14:31 14:42 14:58 15:42 15:58 16:31 16:42 16:56 17:42 17:58 18:31 18:42
11:59 12:32 12:43 12:59 13:43 13:59 14:15 14:32 14:43 14:59 15:43 15:59 16:32 16:43 16:57 17:43 17:59 18:10 18:32 18:43

|    |    12:53 |    13:53 |    14:20 |    14:53 |    15:53 |    |    16:53 |    17:53 |    18:20 |    18:53
12:06 12:39 13:06 14:06 14:39 15:06 16:06 16:39 17:04 18:06 18:40
12:13 12:46 13:13 14:13 14:46 15:13 16:13 16:46 17:10 18:13 18:47
12:22 12:55 13:22 14:22 14:55 15:22 16:22 16:55 17:24 18:22 18:55
12:28 13:01 13:28 14:28 15:01 15:28 16:28 17:01 17:32 18:28 19:01
12:34 13:07 13:34 14:34 15:07 15:34 16:34 17:07 17:38 18:34 19:07
12:42 13:15 13:42 14:42 15:15 15:42 16:42 17:15 17:46 18:42 19:15

14:00 15:10 17:00 18:50
14:30 15:40 17:30 19:20

(v.1)
2/6



Genere di treno

Numero del treno

Giorno di circolazione
Note

0 0 Torino Porta Nuova  
7 7 Grugliasco  

10 10 Collegno  
14 14 Alpignano  
19 19 Rosta  
24 24 Avigliana  
28 28 Sant'Ambrogio  
31 31 Condove Chiusa S.Michele  
35 35 Sant'Antonino Vaie  
38 38 Borgone  
41 41 Bruzolo di Susa  
46 46 Bussoleno o

Bussoleno  
53 Susa o

53 Meana  
61 Chiomonte  
71 Salbertrand  
77 Oulx  
83 Beaulard  
89 Bardonecchia o

Bardonecchia  
107 Modane o

3 3 b 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

26396 26926/94 905 26378 26928 26980 26380 26930/90 26382 26932 26984 26384 26934/96 26386/8
8

FER5 FER6 FER6 G FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 FEST FER6 FER6 G
[1] [+]              
18:05 18:15 18:45 19:15 19:45 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 21:45 22:15 22:45
18:18 18:25 18:55 19:25 19:55 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 21:55 22:25 22:55
18:22 18:29 18:59 19:29 19:59 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 21:59 22:29 22:59
18:28 18:34 19:04 19:34 20:04 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:04 22:34 23:04
18:33 18:39 19:09 19:39 20:09 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:09 22:39 23:09
18:47 18:44 19:14 19:44 20:14 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:14 22:44 23:14
18:53 |    19:19 |    |    20:19 |    21:19 |    |    22:19 |    23:19
18:57 |    19:24 |    |    20:24 |    21:24 |    |    22:24 |    23:24
19:01 |    19:28 |    20:22 20:28 |    21:28 |    22:22 22:28 |    23:28
19:05 |    19:33 |    |    20:33 |    21:33 |    |    22:33 |    23:33
19:09 |    19:37 |    |    20:37 |    21:37 |    |    22:37 |    23:37
19:15 18:58 19:42 19:58 20:31 20:42 20:58 21:42 21:58 22:31 22:42 22:58 23:42

18:59 19:10 19:43 19:59 20:32 20:43 20:59 21:43 21:59 22:32 22:43 22:59
|    19:20 19:53 |    |    20:53 |    21:53 |    |    22:53 |    

19:06 20:06 20:39 21:06 22:06 22:39 23:06
19:13 20:13 20:46 21:13 22:13 22:46 23:13
19:22 20:22 20:55 21:22 22:22 22:55 23:22
19:28 20:28 21:01 21:28 22:28 23:01 23:28
19:34 20:34 21:07 21:34 22:34 23:07 23:34
19:42 20:42 21:15 21:42 22:42 23:15 23:42

(v.1)
3/6



Genere di treno 3 3 3 3 3 3 b 3 3 3 3 b 3 b 3 3 3 3 b 3 3 3 3 3 3
Numero del treno 26351 26353 26355 26955 26905 26357 905 26907/9

5 26397 26359 26959 905 26909 902 26361 26911 26363 26963 902 26913 26973 26365 26915 26985 26367

Giorno di circolazione FER6 FEST FER6 FEST FER6 FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FEST FER6 FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST FER6 FER5 SAB G FER5 SAB FER6
Note   [3]      [1] [+]                 

0 Modane  7:30 8:40
19 Bardonecchia o 8:00 9:10

Bardonecchia  5:08 5:20 6:20 6:47 7:20 8:18 8:47 9:18 9:20 10:20
24 Beaulard  5:14 5:26 6:26 6:53 7:26 8:24 8:53 9:24 9:26 10:26
30 Oulx  5:20 5:32 6:32 6:59 7:32 8:30 8:59 9:30 9:32 10:32
36 Salbertrand  5:25 5:37 6:37 7:04 7:37 8:35 9:04 9:35 9:37 10:34 10:37
47 Chiomonte  5:34 5:46 6:46 7:13 7:46 8:44 9:13 9:44 9:46 10:44 10:46
54 Meana  5:41 5:53 6:53 7:20 7:53 8:51 9:20 9:51 9:53 10:51 10:53

0 Susa  4:39 5:09 |    |    6:09 6:40 |    7:09 |    7:40 |    8:09 |    9:09 |    |    |    10:09 |    |    11:09
62 8 Bussoleno o 4:48 5:18 5:48 6:00 6:18 6:50 7:00 7:18 7:27 7:50 8:00 8:18 9:00 9:18 9:27 10:00 10:00 10:18 11:00 11:00 11:18

Bussoleno  4:19 4:49 5:19 5:49 6:01 6:19 7:01 7:08 7:19 7:28 8:01 8:19 9:01 9:19 9:28 10:01 10:01 10:19 11:01 11:01 11:19
66 12 Bruzolo di Susa  4:24 4:54 5:24 5:54 |    6:24 |    7:13 7:24 |    |    8:24 |    9:24 |    |    |    10:24 |    |    11:24
69 15 Borgone  4:28 4:58 5:28 5:58 |    6:28 |    7:17 7:28 |    |    8:28 |    9:28 |    |    |    10:28 |    |    11:28
72 18 Sant'Antonino Vaie  4:32 5:02 5:32 6:02 |    6:32 |    7:21 7:32 7:37 |    8:32 |    9:32 9:37 |    |    10:32 |    |    11:32
76 22 Condove Chiusa S.Michele  4:36 5:06 5:36 6:06 |    6:36 |    7:25 7:36 |    |    8:36 |    9:36 |    |    |    10:36 |    |    11:36
79 25 Sant'Ambrogio  4:41 5:11 5:41 6:11 |    6:41 |    7:30 7:41 |    |    8:41 |    9:41 |    |    |    10:41 |    |    11:41
83 29 Avigliana  4:45 5:15 5:45 6:15 6:15 6:45 7:15 7:34 7:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 9:45 10:15 10:15 10:45 11:15 11:15 11:45
88 34 Rosta  4:50 5:20 5:50 6:20 6:20 6:50 7:20 7:39 7:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 9:50 10:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50
93 39 Alpignano  4:55 5:25 5:55 6:25 6:25 6:55 7:25 7:45 7:55 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 9:55 10:25 10:25 10:55 11:25 11:25 11:55
97 43 Collegno  5:00 5:30 6:00 6:30 6:30 7:00 7:30 7:50 8:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:30 11:30 12:00

100 46 Grugliasco  5:04 5:34 6:04 6:34 6:34 7:04 7:34 |    8:04 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:04 10:34 10:34 11:04 11:34 11:34 12:04
107 53 Torino Porta Nuova o 5:15 5:45 6:15 6:45 6:45 7:15 7:45 8:01 8:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:15 10:45 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15

Orario valido dal 15 gennaio 2024

3 sfm3 Torino‐Susa/Bardonecchia NOTE
b Bus sostitutivo [+] Treno di rinforzo rispetto all'orario base

 (sui bus nella tratta Bardonecchia‐Modane  [1] Non circola dal 3 agosto al 1 settembre 2024
non sono validi i titoli di viaggio ferroviari [2] Circola nei festivi dal 1 al 7 gennaio e dal 25 aprile al 8 settembre 2023
il biglietto è acquistabile sul bus) [3] Domenica  3 dicembre 2023 la partenza del treno è posticipata alle 5.20

b COINCIDENZE BUS
Alla stazione di Oulx sono coordinati gli orari dei bus extraurbani PERIODICITÀ
per Sauze d'Oulx, Cesana, Sauze di Cesana, Claviere e Sestriere  G Circola sempre

FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
GIORNI SCOLASTICI 2023/24 FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
Oltre che nei giorni festivi, le scuole sono chiuse: SAB Si effettua il sabato feriale
dal 23/12/2023 all'7/1/2024 (Natale); dal 10/2 al 13/2/2024 (Carnevale) FEST Si effettua nei giorni festivi
dal 28/3 al 2/4/2024 (Pasqua), 26 e 27/4/2024 SCOL Si effettua nei giorni scolastici
dall'9/06 al 9/9/2024 (vacanze estive)

(v.1)
4/6



Genere di treno

Numero del treno

Giorno di circolazione
Note

0 Modane  
19 Bardonecchia o

Bardonecchia  
24 Beaulard  
30 Oulx  
36 Salbertrand  
47 Chiomonte  
54 Meana  

0 Susa  
62 8 Bussoleno o

Bussoleno  
66 12 Bruzolo di Susa  
69 15 Borgone  
72 18 Sant'Antonino Vaie  
76 22 Condove Chiusa S.Michele  
79 25 Sant'Ambrogio  
83 29 Avigliana  
88 34 Rosta  
93 39 Alpignano  
97 43 Collegno  

100 46 Grugliasco  
107 53 Torino Porta Nuova o

3 b 3 3 3 3 3 3 b 3 3 3 3 3 b 3 3 b 3 3 3 3 3 3 b

26967 TO041 26917 26947 26369 26919 26371 26971 902 26921 26373 26923 26375 26975 902 26925/9
1 26377 902 26927 26379 26979 26929 26999 26381 902

FEST FER6 FER5 SAB G FER6 FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 FER6 FEST FER6 FER6 G FER6 FER6 FER6 FEST FER6 FEST G FER6
                      [2] [+]   

12:30 14:40 15:40 17:40
13:00 15:10 16:10 18:10

10:47 11:02 11:20 12:14 12:47 13:06 14:20 14:47 15:20 16:20 16:47 17:20 17:20
10:53 11:09 11:26 12:20 12:53 13:12 14:26 14:53 15:26 16:26 16:53 17:26 17:26
10:59 11:17 11:32 12:26 12:59 13:18 14:32 14:59 15:32 16:32 16:59 17:32 17:32
11:04 11:24 11:35 11:37 12:32 13:04 13:23 14:37 15:04 15:37 16:37 17:04 17:37 17:37
11:13 11:44 11:46 12:41 13:13 13:32 14:46 15:13 15:46 16:46 17:13 17:46 17:46
11:20 11:51 11:53 12:47 13:20 13:40 14:53 15:20 15:53 16:53 17:20 17:53 17:53

|    |    |    12:09 |    13:09 |    |    14:09 |    15:09 |    |    16:09 |    17:09 |    |    |    18:09
11:27 12:00 12:00 12:18 13:00 13:18 13:27 13:48 14:18 15:00 15:18 15:27 16:00 16:18 17:00 17:18 17:27 18:00 18:00 18:18
11:28 12:01 12:01 12:19 13:01 13:19 13:28 13:49 14:19 15:01 15:19 15:28 16:01 16:19 17:01 17:19 17:28 18:01 18:01 18:19

|    |    |    12:24 |    13:24 |    13:53 14:24 |    15:24 |    |    16:24 |    17:24 |    |    |    18:24
|    |    |    12:28 |    13:28 |    13:57 14:28 |    15:28 |    |    16:28 |    17:28 |    |    |    18:28

11:37 |    |    12:32 |    13:32 13:37 14:01 14:32 |    15:32 15:37 |    16:32 |    17:32 17:37 |    |    18:32
|    |    |    12:36 |    13:36 |    14:05 14:36 |    15:36 |    |    16:36 |    17:36 |    |    |    18:36
|    |    |    12:41 |    13:41 |    14:09 14:41 |    15:41 |    |    16:41 |    17:41 |    |    |    18:41

11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 17:45 18:15 18:15 18:45
11:50 12:20 12:20 12:50 13:20 13:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 17:50 18:20 18:20 18:50
11:55 12:25 12:25 12:55 13:25 13:55 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 17:55 18:25 18:25 18:55
12:00 12:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00
12:04 12:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:04 18:34 18:34 19:04
12:15 12:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:15 18:45 18:45 19:15

(v.1)
5/6



Genere di treno

Numero del treno

Giorno di circolazione
Note

0 Modane  
19 Bardonecchia o

Bardonecchia  
24 Beaulard  
30 Oulx  
36 Salbertrand  
47 Chiomonte  
54 Meana  

0 Susa  
62 8 Bussoleno o

Bussoleno  
66 12 Bruzolo di Susa  
69 15 Borgone  
72 18 Sant'Antonino Vaie  
76 22 Condove Chiusa S.Michele  
79 25 Sant'Ambrogio  
83 29 Avigliana  
88 34 Rosta  
93 39 Alpignano  
97 43 Collegno  

100 46 Grugliasco  
107 53 Torino Porta Nuova o

3 3 3 3 3 b 3 3 3 3 3 3
26931 26383 26983 26933/93 26385 902 26935 26387 26987 26937 26389 26939/97

FER6 FER6 FEST FER6 G FER6 FER6 FER6 FEST FER6 G FER6
            

19:30
20:00

18:20 18:47 19:20 20:14 20:47 21:20 22:20
18:26 18:53 19:26 20:20 20:53 21:26 22:26
18:32 18:59 19:32 20:26 20:59 21:32 22:32
18:37 19:04 19:37 20:32 21:04 21:37 22:37
18:46 19:13 19:46 20:41 21:13 21:46 22:46
18:53 19:20 19:53 20:47 21:20 21:53 22:53

|    19:09 |    |    20:09 |    21:09 |    |    22:09 |    
19:00 19:18 19:27 20:00 20:18 21:00 21:18 21:27 22:00 22:18 23:00
19:01 19:19 19:28 20:01 20:19 21:01 21:19 21:28 22:01 22:19 23:01

|    19:24 |    |    20:24 |    21:24 |    |    22:24 |    
|    19:28 |    |    20:28 |    21:28 |    |    22:28 |    
|    19:32 19:37 |    20:32 |    21:32 21:37 |    22:32 |    
|    19:36 |    |    20:36 |    21:36 |    |    22:36 |    
|    19:41 |    |    20:41 |    21:41 |    |    22:41 |    

19:15 19:45 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 21:45 22:15 22:45 23:15
19:20 19:50 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 21:50 22:20 22:50 23:20
19:25 19:55 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 21:55 22:25 22:55 23:25
19:30 20:00 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:00 22:30 23:00 23:30
19:34 20:04 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:04 22:34 23:04 23:34
19:45 20:15 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:15 22:45 23:15 23:45

(v.1)
6/6


